

**Sødal Boliger 2 Aps**  
**Fabriksvej 7, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 07 57 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Jan Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sødal Boliger 2 Aps Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 41 07 57 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sørensen, direktør Ulrik Egedal, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Tuesbøl Holding ApS Egedal Inwest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.580 kr. mod 103.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.903 kr. mod -57.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>14/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.580</b>	<b>103.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.758	-8.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>232.822</b>	<b>94.871</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.483	-169.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.339</b>	<b>-74.279</b>
Skat af årets resultat	-39.436	16.341
<b>Årets resultat</b>	<b>139.903</b>	<b>-57.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.903</b>	<b>-57.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.755.442	4.772.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.755.442</u>	<u>4.772.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.755.442</u></b>	<b><u>4.772.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.357	16.341
Andre tilgodehavender	3.133	28.754
Periodeafgrænsningsposter	2.575	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.065</u>	<u>45.095</u>
Likvide beholdninger	<u>9.976</u>	<u>106.710</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.041</u></b>	<b><u>151.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.782.483</u></b>	<b><u>4.924.005</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	81.965	-57.938
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>131.965</b></u>	<u><b>-7.938</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.175.906	3.294.475
	Gæld til pengeinstitutter	306.246	341.880
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.482.152</u>	<u>3.636.355</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	154.140	153.058
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.001	233.530
	Selskabsskat	34.452	0
	Anden gæld	939.500	909.000
	Periodeafgrænsningsposter	9.273	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.366</u>	<u>1.295.588</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.650.518</b></u>	<u><b>4.931.943</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.782.483</b></u>	<u><b>4.924.005</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2021	14/1 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.483	169.150
	<b>53.483</b>	<b>169.150</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.780.579	0
Tilgang i årets løb	0	4.780.579
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.780.579</b>	<b>4.780.579</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.379	0
Årets afskrivninger	-16.758	-8.379
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-25.137</b>	<b>-8.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.755.442</b>	<b>4.772.200</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	-57.938	0
Årets overførte overskud eller underskud	139.903	-57.938
	<b>81.965</b>	<b>-57.938</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.294.474	118.568	3.175.906	2.716.854
Gæld til pengeinstitutter	341.818	35.572	306.246	109.176
	<u>3.636.292</u>	<u>154.140</u>	<u>3.482.152</u>	<u>2.826.030</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.294 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.755 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 464 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Valentin Sørensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-803504754807  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 10:06:26  
Underskrevet med NemID

## Ulrik Egedal

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-273266294818  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 05:22:02  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 12:20:07  
Underskrevet med NemID

## Jan Valentin Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-803504754807  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 13:36:56  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b73ec4WKxxS247900824

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).